2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

17 октября 2007 года                   г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 58-7
О ходе выполнения Программы социального и финансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы за 1 полугодие 2007 года
Заслушав и обсудив отчёт о ходе выполнения Программы социального и финансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы за I полугодие 2007 года, в це​лях дальнейшего экономического развития города Ге​оргиевска, руководствуясь статьями 35, 50 Устава го​рода Георгиевска, на ос​но​вании ста​тей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РешилА:

1. Утвердить отчёт о ходе выполнения Программы социального и фи​нансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы за 1 полугодие 2007 года согласно приложению.

2. Администрации города Георгиевска  (Губанов) усилить работу с пред​приятиями, допустившими снижение темпов роста по отгрузке товаров собст​венного производства, улучшить транспортное обслуживание населения города Георгиевска, оказывать действенную адресную помощь нуждающимся гражда​нам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи​циальному опубликованию (обнаро​дованию).

Председатель Думы

города Георгиевска

             Л.А. Козина